
ZARZĄDZENIE  NR 123/2012

BURMISTRZA GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA

z dnia 30 maja 2012 roku

   zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  gminy i miasta na 2012 rok

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku 
Nr 142 , poz 1591 z późniejszymi zmianami oraz art. 257  i art. 258  ustawy o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157  poz. 1240 z późniejszymi 
zmianami) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XII/84/11Rady Gminy i Miasta Izbica 
Kujawska z 28 grudnia 2011 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 2012 rok

                                                 Burmistrz Gminy i Miasta
                                                    zarządza co następuje :

 §  1  Wprowadza zmianę do :

- Uchwały Nr   XII/83/11 R G i M Izbica Kujawska z dnia  28.12.2011 roku w  sprawie 
budżetu  na 2012 rok
- Uchwały Nr  XIII/88/12  R G i M Izbica Kujawska  z dnia 29 03.2012 r zmieniająca 
uchwałę w sprawie budżetu gminy i miasta na 2012 rok
- Zarządzenia Nr 105/2012 B G i M Izbica Kujawska z dnia 29.03.2012 r zmieniające 
uchwałę w sprawie budżetu gminy i miasta na 2012 rok
- Zarządzenia Nr 111/2012 B G i M Izbica Kujawska z dnia 20.04.2012 r zmieniające 
uchwałę w sprawie budżetu gminy i miasta na 2012 rok
- Uchwały Nr XIV/108/12 R G i M Izbica Kujawska z dnia 09.05.2012 r  zmieniająca 
uchwałę w sprawie budżetu  gminy i miasta na 2012 rok
- Zarządzenia Nr 120/2012 B G i M Izbica Kujawska z dnia 16.05.2012 r zmieniające 
uchwałę w sprawie budżetu gminy i miasta na 2012 rok
  
§ 2 Wydatki budżetu w wysokości  22 323 490  zł   zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia w tym środki  na zadania zlecone w wysokości  3 336 582 zł 

§  3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta

BURMISTRZ 

Marek Śledziński



Załącznik  Nr 1 do  Zarządzenia Nr 123 /12 BGiM 
Izbica Kuj z dn  30.05.2012 r w sprawie dokonania zmian 
w budżecie Gminy i  Miasta  na 2012 rok

                   

                                         Zmiany w planie wydatków 

BURMISTRZ 

Marek Śledziński
 

Dz Rozdz    §       Treść zwiększen    zmniej   Po zmianie
750      Administracja publiczna    3 000     3 000     1 938 879

75023    Urzędy gmin    3 000     3 000      1 727 671 
3020  Wydatki osobowe niezaliczone

 do wynagrodzeń
   3 000              3 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia      3 000          118 563
801 Oświata i wychowanie   2 000      2 000      8 198 505

80110 Gimnazja   2 000      2 000      2 398 104
4240 Zakup pomocy dydaktycznych      2 000                500
4350 Zakup usług dostępu do internet   2 000             3 400

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

  4 000      4 000      1 266 988

90095 Pozostała działalność   4 000      4 000         170 144
 4300 Zakup usług pozostałych      4 000           64 000

4430 Różne opłaty i składki    4 000           13 500
   Razem    9 000     9 000    22 323 490



Uzasadnienie do zarządzenia nr 123/12 BGiM 
Izbica Kujawska z dnia  30.05.2012 r

  W budżecie gminy i miasta na 2012 rok dokonuje się zmian po stronie wydatków w 

działach pomiędzy rozdziałami i paragrafami

Administracja publiczna – urzędy gmin dokonuje się przesunięć pomiędzy 

paragrafami kwoty w wysokości 3.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zakupu okularów dla pracowników obsługujących monitory ekranowe

Oświata i wychowanie - gimnazja dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami 

kwoty w wysokości 2.000 zł z przeznaczeniem na zapłatę Internetu w Gimnazjum 

w Izbicy Kujawskiej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność 

dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami kwoty w wysokości 4.000 zł z 

przeznaczeniem na zapłatę opłaty za zasiedzenie działek 
 

BURMISTRZ 

Marek Śledziński


